
UCHWAŁA NR VII/67/2019
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na pokrycie kosztów związanych 
z uruchomieniem przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie powiatu sokólskiego

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Krynki zobowiązuje się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu do kwoty 
nieprzekraczającej 739 zł (słownie: siedemset trzydzieści dziewięć złotych) na pokrycie kosztów związanych 
z uruchomieniem przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie powiatu sokólskiego, na linii 
komunikacyjnej: Sokółka - Szaciły przez Szudziałowo- Kruszyniany.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 uchwały, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Krynki na rok 2019.

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej sposób przekazania i zasady rozliczenia 
dotacji, powierza się Burmistrzowi Krynek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: D0F133CF-966E-4614-BA0B-010BE80BFAC4. Podpisany Strona 1




